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Picture shown may not represent model quoted

AERO 21 er den minste i AERO-serien. Kompakt design og med
semiautomatisk Push&Clean filterrengjøringssystem, blåsefunksjon og
praktisk oppbevaring av tilbehør. Stikk til el. verktøy med automatisk start/
stopp av støvsuger på 21-modellene. AERO 21 kan fås med rustfri
stålbeholder med robust tralle og løftehåndtak. AERO 21 holder både
omgivelsene og luften fri for støv samtidig med at støynivået er lavt.
AERO 21  er kompakt og enkel i bruk - og er det ideelle valget til mindre
krevende rengjøringsoppgaver på verkstedet eller ute hos kunden. En
lettveksmaskin for medarbeidere i industri, bilbransje samt bygg og anlegg.
Er utstyrt med semiautomatisk filterrengjøringssystem, ergonomisk design
og enkel oppbevaring av tilbehør.

• Semiautomatisk Push&Clean filterrengjøringssystem
• Vaskbart PET-fleece filterelement med filtreringsevne på min. 99,9 %
• Blåsefunksjon
• Stabile kjøre- og dreiehjul
• Ergonomisk riktig design
• Rustfri stålbeholder på INOX modellene
• Praktisk tilbehør- og kabelholder
• MultiFit tilbehørssystem gir optimal fleksibilitet

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix 302000490 1 ● ● ●

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. AERO 107405600 1 ● ●

Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. AERO 107405599 1 ●

Støvsugerslange Ø32mm 3,5m 107409976 1

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 1 ●

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 1 ● ● ●

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ● ● ●

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ● ● ●

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix 302000490 1 ●

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. AERO 107405600 1

Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. AERO 107405599 1 ●

Støvsugerslange Ø32mm 3,5m 107409976 1

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 1 ●

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 1 ●

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ●

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ●

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ●

Model AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC
AERO 21-01 PC

INOX 
230V/50-60HZ EU

Ref. no. 107406600 107406601 107406602

PRODUCT FEATURES

Rustfri stålcontainer ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ●

Oppbevaringsplass for tilbehør ● ● ●

Oppbevaringsplass for kabel ● ● ●

Blåsefunksjon ● ● ●

Ekstra stikk til el-verktøy ●

Slangeholder ●

Støvsugerpose 1 stk. ● ● ●

Beholder løfte/ bære håndtak ● ●

Model
AERO 21-21 PC

INOX 
230V/50-60HZ EU

Ref. no. 107406603

PRODUCT FEATURES

Rustfri stålcontainer ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ●

Oppbevaringsplass for tilbehør ●

Oppbevaringsplass for kabel ●

Blåsefunksjon ●

Ekstra stikk til el-verktøy ●

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Model
AERO 21-21 PC

INOX 
230V/50-60HZ EU

Ref. no. 107406603

PRODUCT FEATURES

Slangeholder ●

Støvsugerpose 1 stk. ●

Beholder løfte/ bære håndtak ●

Technical specifications AERO 21-01 PC AERO 21-21 PC
AERO 21-01 PC

INOX 
230V/50-60HZ EU

Motor Pmaks (W) 1250 1250 1250

Motor Piec (W) 1000 1000 1000

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 3600 3600 3600

Vakuum (mbar) 210/21 210/21 210/21

Støynivå (dB(A)) 64 64 64

Elkabel (m) 5 5 5

Beholdervolum, maks. (l) 20 20 20

Filterrengjøringssystem Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Hovedfilter, type PET PET PET

Mål, L x B x H (mm) 375x385x505 375x385x505 390x400x525

Vekt (kg) 7.5 7.5 8.5

Technical specifications
AERO 21-21 PC

INOX 
230V/50-60HZ EU

Motor Pmaks (W) 1250

Motor Piec (W) 1000

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 3600

Vakuum (mbar) 210/21

Støynivå (dB(A)) 64

Elkabel (m) 5

Beholdervolum, maks. (l) 20

Filterrengjøringssystem Push&Clean

Hovedfilter, type PET

Mål, L x B x H (mm) 390x400x525

Vekt (kg) 8.5

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ● ● ●

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke olje/varmebestandig, 1m 40456 1 ○ ○ ○

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○ ○ ○

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Vinkel 90°, plast 5089 1 ○ ○ ○

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 1 ○ ○ ○

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○ ○ ○

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ○ ○ ○

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 1 ○ ○ ○

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ● ● ●

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○ ○ ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Teppemunnstykke Ø36mm, 15cm 41275 1 ○ ○ ○

Universalmunnstykke alu Ø36mm, 15cm 5145 1 ○ ○ ○

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

FLOOR NOZZLE COMBI Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke aluminium Ø36mm, 33cm 5147 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke m/børste Ø36mm, 40cm 302003666 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke Ø36mm, 26cm Utgått 302000477 1 ○ ○ ○

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 1 ○ ○ ○

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ○ ○ ○

Munnstykke m. hjul og børster 360mm Ø36 60356 1 ○ ○ ○

Teppebanker el-drevet, 30,5cm 11664 1 ○

Teppebanker plast 300 mm Ø36 54118 1 ○ ○ ○

Tørrsugemunnstykke Ø36mm, 45cm 15348 1 ○ ○ ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ● ● ●

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 1 ○ ○ ○

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm, 30cm 7270 1 ○ ○ ○

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. striglebørste kort hår Ø27 6093 1 ○ ○ ○

Dyremunnst. striglebørste langt hår Ø27 6094 1 ○ ○ ○

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 1 ○ ○ ○

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 1 ○ ○ ○

Dyrepleiesett, 4 deler Ø36mm 6095 1 ○ ○ ○

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 1 ○ ○ ○

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 1 ○ ○ ○

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 1 ○ ○ ○

Slangesett 3 deler for Ø36 mm tilkobling 63210 1 ○ ○ ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX



Kompakt våt-/tørrsuger med filterrengjøringssystem

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16461

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Støvsugersett verksted 6dlr.36mm tilkobl 302000927 1 ○ ○ ○

Varmekjele rengjøringssett, 4 deler 60430 1 ○ ○ ○

Våtsugesett,  3 deler Ø36 mm 7727 1 ○ ○ ○

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 1 ○ ○ ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 1 ○ ○ ○

Filtersikt 15475 1 ○ ○ ○

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Støvsugerslange, universal Ø27mm 3,5m 14289 1 ○ ○ ○

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. AERO 107405600 1 ● ○ ●

Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. AERO 107405599 1 ○ ● ○

Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. AERO 107406115 1 ○ ○ ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Støvsugerslange Ø32 5m kompl. AERO 107402198 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange Ø32mm 3,5m 107409976 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange Ø38mm 3m 15805 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m hurtigk 302001677 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m hurtigk 46948 1 ○ ○ ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 1 ○ ○ ○

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 1 ○ ○ ○

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 1 ○ ● ○

Adapter, vribare 27mm 302000535 1 ○ ○ ○

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 1 ○ ○ ○

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 1 ● ● ●

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○ ○ ○

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○ ○ ○

ForlengerrørØ36 2x505mm forkrommet 302000529 1 ○ ○ ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-01
PC

AERO 21-21
PC

AERO 21-01
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Håndgrep forkrommet Ø36mm - bøyd 302000528 1 ○ ○ ○

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 1 ○ ○ ○

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 1 ○ ○ ○

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 1 ○ ○ ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Filterbeskyttelsespose sett, 10 stk. 30082 1 ○ ○ ○

Filterbeskyttelsespose, 5 pk. 302000804 1 ○ ○ ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Gnistfanger 34591 1 ○ ○ ○

Rørholderkit Ø32 107409978 1 ○ ○ ○

Rørholderkit Ø36mm 107409979 1 ○ ○ ○

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix 302000490 1 ● ● ●

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 1 ○ ○ ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Støvsugerposer fleece 4 pk+1stk PUfilter 302002404 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ●

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ○

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 1 ○

Fugemunnstykke olje/varmebestandig, 1m 40456 1 ○

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Vinkel 90°, plast 5089 1 ○

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 1 ○

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ○

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 1 ○

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ●

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○

Teppemunnstykke Ø36mm, 15cm 41275 1 ○

Universalmunnstykke alu Ø36mm, 15cm 5145 1 ○

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

FLOOR NOZZLE COMBI Ø36X270MM 107417892 0 ○

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○

Gulvmunnstykke aluminium Ø36mm, 33cm 5147 1 ○

Gulvmunnstykke m/børste Ø36mm, 40cm 302003666 1 ○

Gulvmunnstykke Ø36mm, 26cm Utgått 302000477 1 ○

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 1 ○

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ○

Munnstykke m. hjul og børster 360mm Ø36 60356 1 ○

Teppebanker el-drevet, 30,5cm 11664 1 ○

Teppebanker plast 300 mm Ø36 54118 1 ○

Tørrsugemunnstykke Ø36mm, 45cm 15348 1 ○

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ●

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 1 ○

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm, 30cm 7270 1 ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. striglebørste kort hår Ø27 6093 1 ○

Dyremunnst. striglebørste langt hår Ø27 6094 1 ○

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 1 ○

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 1 ○

Dyrepleiesett, 4 deler Ø36mm 6095 1 ○

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 1 ○

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 1 ○

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 1 ○

Slangesett 3 deler for Ø36 mm tilkobling 63210 1 ○

Støvsugersett verksted 6dlr.36mm tilkobl 302000927 1 ○

Varmekjele rengjøringssett, 4 deler 60430 1 ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Våtsugesett,  3 deler Ø36 mm 7727 1 ○

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 1 ○

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 1 ○

Filtersikt 15475 1 ○

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Støvsugerslange, universal Ø27mm 3,5m 14289 1 ○

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. AERO 107405600 1 ○

Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. AERO 107405599 1 ●

Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. AERO 107406115 1 ○

Støvsugerslange Ø32 5m kompl. AERO 107402198 1 ○

Støvsugerslange Ø32mm 3,5m 107409976 1 ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Støvsugerslange Ø38mm 3m 15805 1 ○

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m hurtigk 302001677 1 ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m hurtigk 46948 1 ○

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 1 ○

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 1 ○

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 1 ●

Adapter, vribare 27mm 302000535 1 ○

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 1 ○

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 1 ●

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○

ForlengerrørØ36 2x505mm forkrommet 302000529 1 ○

Håndgrep forkrommet Ø36mm - bøyd 302000528 1 ○

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 1 ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 21-21
PC INOX 

230V/50-60HZ
EU

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 1 ○

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 1 ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Filterbeskyttelsespose sett, 10 stk. 30082 1 ○

Filterbeskyttelsespose, 5 pk. 302000804 1 ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

Gnistfanger 34591 1 ○

Rørholderkit Ø32 107409978 1 ○

Rørholderkit Ø36mm 107409979 1 ○

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix 302000490 1 ●

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 1 ○

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Støvsugerposer fleece 4 pk+1stk PUfilter 302002404 1 ○

Industristøvsugere AERO 21 / AERO 21 INOX


